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TRASPORT VOSITALARIDA YUKLANISHLAR VA ULARNI  HISOBLASH 

REJIMLARI. 

 

Nizomiddinova Maftunaxon Shoirjon qizi  

e24-21 TVM guruh talabasi 

Xonkeldiyev Mo‘minjon Adxamjon o‘g‘li  

32-20 TVM guruh talabasi 

Abdubannopov Abdulatif Abdulxaq o‘g‘li. 

Ilmiy rahbar: Yer usti transport tizimlari va ularning Ekspluatatsiyasi kafedrasi 

assistenti 

 

Anotatsiya: Ushbu maqolada zamonaviy Avtomobil uzel va agregatlarining vazifasiga 

ko‘ra ularga qator talablarni ko‘yish mumkin, shu talablarni bajarilishi ularni boshqa 

agregatlar bilan birga ishlaganda funktsional vazifasini to‘liq bajarilishini ta’minlaydi. 

Qo‘yiladigan talablarni bir necha konstruktiv echimlari bilan qondirish mumkin, lekin 

bunda konstruktsiyalarning murakkabligi, narhi, chidamligi va xakozolar ham har xil 

bo‘ladi. 

Uzel va agregatlarning ish ko‘rsatkichlarini va ularni yaxshilash imkonlarini 

faqatgina ularda bo‘lib o‘tadigan ish jarayonlarining tahlillari asosida aniqlash mumkinligi 

aytib o‘tilgan. 

Kalit so‘z: Uzel,agregat,  matematik model, shesternya tishlari. 

 

Avtomobil uzel va agregatlarining vazifasiga ko‘ra ularga qator talablarni ko‘yish 

mumkin, shu talablarni bajarilishi ularni boshqa agregatlar bilan birga ishlaganda 

funktsional vazifasini to‘liq bajarilishini ta’minlaydi. Qo‘yiladigan talablarni bir necha 

konstruktiv echimlari bilan qondirish mumkin, lekin bunda 

konstruktsiyalarning murakkabligi, narhi, chidamligi va xakozolar ham har xil 

bo‘ladi. 

Uzel va agregatlarning ish ko‘rsatkichlarini va ularni yaxshilash imkonlarini 

faqatgina ularda bo‘lib o‘tadigan ish jarayonlarining tahlillari asosida aniqlash mumkin 

Ish jarayoni deb, mehanizm va agregatlarda ish paytida sodir bo‘ladigan fizikaviy, 

fizik-kimyoviy jarayonlar majmuasi, ularni sababi, o‘zaro bog‘likligi va ketma-ketligiga 

aytiladi. 



PEDAGOG RESPUBLIKA ILMIY JURNALI 

2 – SON /  2022 - YIL / 15 - OKTYABR 

www.bestpublication.org 259  

 

 
 V  ko‘rsatkichlarga bog‘liqlik 

tavsiflarini aniqlaymiz. 

Yuklanish rejimi deb, ekspluatatsiya jarayonida (vaqt kesimida) detal va 

agregatlarga ta’sir etuvchi kuch va momentlarning o‘zgarishiga aytiladi. Avtomobil 

detallariga ta’sir etuvchi kuchlar (kuchlanishlar) ta’sir etish vaqtiga ko‘ra quyidagicha 

bo‘lishi mumkin: 

o‘zgarmas (doimiy ta’sir etuvchi yoki sekin o‘zgaruvchi) kuchlar, bular: og‘irlik 

kuchi, uzel va agregatlarni yig‘ishda boltlarni siqishdan hosil bo‘ladigan kuchlar 

va x.k 

b) o‘zgaruvchan kuchlar. 

- barqaror rejimda o‘zgaradigan kuchlar. Masalan: vallarda yoki shesternya 

tishlaridagi barqaror kuchlanishlardan hosil bo‘ladigan yuklanishlar. 
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- barqaror bo‘lmagan rejimda o‘zgaradigan kuchlar. Bu eng keng uchraydigan hol. 

Bu rejimlar asimmetriya koeffitsienti bilan harakterlanadi, asimmetriya koeffitsienti 
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